
 

 

                                                                                 

 

 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 

01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 

– Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 

Sociale Europeo Plus  

 

Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-BA-2024-19  

CUP:F34D24001040007 

 

OGGETTO: determina a contrarre per l’affidamento diretto all’associazione sportiva asd life energy 

per utilizzo della palestra per attività isotoniche; 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

CONDIDERATO che l’Istituto è assegnatario dei fondi previsti dall’avviso “Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 

Fondo Sociale Europeo Plus; 

 

VISTO il  Progetto presentato da questa istituzione scolastica  con il quale è stato autorizzato 

con nota  Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024; 

 

CONSIDERATO che nel progetto sono previste attività isotoniche e che pertanto è 

necessario l’utilizzo di una palestra dotata di attrezzature isotoniche; 

 

VISTO l’offerta del preventivo di spesa per l’utilizzo della palestra presentato dall’ASD LIFE 

ENERGY, assunto agli atti interni con prot. n. 9829 del 02/12/2024 con sede a Tolve in Via 

capri CF: 96068150760; 

 
RITENUTA  congrua l’offerta presentata; 

 

 





       VISTO L'art 37 comma 1 del D.Lgs 50/2016 che prevede che le stazioni appaltanti, fermi 

restando gli obblighi di ricorso agli strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, 

previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere 

direttamente e autonomamente all'acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 

40.000 euro; 

 

VISTA la disponibilità finanziaria prevista nel programma annuale  E.F. 2024  nell’aggregato di 

spesa P02/11- PIANO ESTATE. 

 

DETERMINA 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

affida alla Ditta all’associazione sportiva asd life energy per utilizzo della palestra per attività isotoniche 

nell’ambito  Progetto TITOLO “E.....STATE AL MAJORANA” 

 
 Art. 3 

L’importo complessivo della fornitura è pari ad euro 500,00 omnicomprensivo di tutte le ritenute di 

legge. 

Art. 4 

Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è individuato nella persona della Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Vincenza Bruscella . 

 

 

 

                                                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Vincenza Bruscella 
                      Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 

 


		2025-01-10T13:46:48+0100
	BRSVCN58P68D971S




